
   Stojící mixér Klarstein
10027050, 10027051, 

10027052, 10027053 



UPOZORNĚNÍ
Pro snížení rizika požáru, elektrického zásahu a jiných poškození:

 Nevystavujte zařízení stříkající vodě, jako např. dešti.
 Na přístroj nepokládejte nádoby s vodou, jako např. vázy.
 Používejte výhradně originální příslušenství
 Neopravujte sami zařízení. Opravu smí provádět pouze kvalifikovaný personál.
 Do zařízení se nesmí dostat předměty z kovu.
 Na zařízení nepokládejte těžké objekty.

SÍŤOVÝ KABEL / SÍŤOVÝ ADAPTÉR (ZDROJ)
Pro snížení rizika požáru, elektrického zásahu či jiných poškození:

• Ujistěte se o tom, že napětí Vašeho napájení odpovídá síťovému napětí tohoto
přístroje.

• Zástrčku zasuňte pořádně do síťové zásuvky.
• Netahejte za kabel, neohýbejte ani na něj nepokládejte těžké objekty.
• Nechytejte se zástrčky mokrýma rukama.
• Při vytahování zástrčky ji chyťte na vyznačených místech.
• Nepoužívejte poškozené zástrčky či síťové zásuvky.
• Přístroj umístěte tak, abyste při případných problémech mohli okamžitě vytáhnout

zástrčku ze zásuvky.

MALÉ OBJEKTY / ČÁSTI BALENÍ
(Plastové kapsa, karton, atd.)

Malé předměty (např. Šrouby a jiný montážní materiál) uchovejte mimo dosah 
dětí, aby nedošlo k jejich spolknutí. Nenechte děti hrát si s fólií. Riziko udušení!

Upozornění:
Nepokládejte na zařízení zdroje otevřeného plamene, jako např. zapálené svíčky.

SPECIÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
1. Před zapnutím přístroje se ujistěte, že mixovací nádoba je správně a pevně
nasazena.
2. Při provozu přidržujte mixovací nádobu.
3. Při provozu nevkládejte prsty do mixovací nádoby.
4. Před vylitím obsahu nádoby ji sejměte ze základní jednotky mixéru.
5. Přístroj čistěte, pouze když je vypnutý a zástrčka vytažena ze zásuvky.
6. Přístroj uchovávejte mimo dosah dětí.
7. Při provozu nevkládejte do mixovací nádoby kovové předměty.



UMÍSTĚNÍ

• Zařízení umístěte na suchý a rovný povrch odolný vůči vodě a teplu.
• Síťová zástrčka musí být snadno dostupná, abyste ji při případných problémech

mohli rychle vytáhnout ze zásuvky.
• Zařízení neumísťujte na poličky, do zabudovaných skříněk a jiných úzkých prostor.

Pro přístroj zajistěte dobrou ventilaci vzduchu.
• Zařízení neumísťujte na zesilovače a jiné přístroje, které se mohou zahřát. Vyšší

teplo může zařízení poškodit.
• Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření, vysokým teplotám, vysoké

vlhkosti a otřesům.

SÍŤOVÝ ADAPTÉR

• Síťový adaptér lze napájet na proud střídavého napětí v rozmezí 220-240V.
• Pokud zástrčka není určena pro Váš typ síťové zásuvky, použijte adaptér na daný 

typ zástrčky. 

URČENÉ POUŽITÍ PŘÍSTROJE
Tento přístroj slouží k:

 mixování potravin 

Přístroj je určen výhradně pro tento účel. Přístroj nesmí obsluhovat lidé s fyzickými, 
psychickými či senzorickými omezeními, malé děti či osoby, které neumí přístroj 
ovládat. Přístroj je třeba uchovávat mimo dosah dětí.

PŘENÁŠENÍ PŘÍSTROJE
Prosím, uchovejte originální balení přístroje. Na ochranu přístroje při jeho přenášení ho 
zabalte do originálního balení.

ČIŠTĚNÍ 

K čištění nepoužívejte těkavé kapaliny, jako např. spreje proti hmyzu. Těžký tlak při mytí 
může poškodit povrch přístroje. Kaučukové a plastové části by neměly být ve stálém 
kontaktu s přístrojem.

Upozornění:
• Nemyjte zařízení v myčce a neponořujte ho do vody.

• Vnitřek mixovací nádoby umývejte při vypnutém přístroji.. 



OBSLUŽNĚ ČÁSTI

1. Otvor na naplňování
2. Víko
3. Mixovací nádoba (džbán)
4. Čepele
5. Poháněcí matrice
6. Nástavec pro mixovací nádobu
7. Obslužný panel
8. Podložní plocha pro mixovací nádobu
9. Gumové stojanové nožičky
10. Hlavní (základní) jednotka přístroje
11. Pojistka před přetížením

   OPRAVY 

• Opravy může provádět pouze autorizované středisko.

• Laické zásahy do přístroje znamenají ztrátu záruky na daný produkt. Hrozí riziko 

poranění.

• Nikdy neotvírejte přístroj a neprovádějte sami opravy!

• Nesprávná montáž může vést k chybné provozu či zkažení přístroje.

• V žádném případě neotvírejte vnitřek hlavní jednotky. 

Upozornění: 
Na chyby vzniklé nedodržováním pokynů v této příručce se nevztahuje záruka na 
produkt.

Výstraha: 

Záruka na produkt propadá při neautorizovaných zásazích do přístroje.

POUŽITÍ PŘÍSTROJE
Provoz 

1. Umístěte mixovací nádobu na podložní plochu.
2. Mixovací nádobu naplňujte přes otvor na naplňování. 
3. Pokud jste použili jen pevné suroviny, přidejte trochu kapaliny.
4. Uzavřete mixovací nádobu. Nenaplňujte ji nad určený limit (vyznačen na nádobě). 



4. Zapněte přístroj a přidržujte mixovací nádobu během provozu.

Všeobecné pokyny k používání
1. Nejdříve vkládejte měkké potraviny (nebo kapaliny), potom tvrdé potraviny. Velké 
potraviny před mixováním pokrájejte.
2. Nejdříve začněte mixovat při nižším rychlostním stupni, později rychlost zvyšte.
3. Pokud se potraviny zaseknou, zapněte funkci "Pulse" nebo použijte na uvolnění paličku.

Dotykový panel 

1. Tlačítkem "ON / OFF" zapnete / vypnete přístroj.
2. Stisknutím tlačítka "Pulse" mixování poběží na krátký čas na plnou rychlost (např. Při 
zaseknutí potravin).
3. Opakovaným stiskem tlačítka "Speed" můžete zvolit mezi třemi rychlostními stupni: 
"High" (vysoký), "Middle" (střední) a "Low" (nízký). Pokud navolíte požadovanou 
rychlost, tak označení pro rychlost bliká. prostřednictvím tlačítka
"Function" zvolte dobu provozu. Když po nastaveních stisknete "ON / OFF", přístroj se 
dá do provozu.

Výstraha! 

Přístroj se nesmí používat déle než 5 minut v nepřetržitém provozu. Když stlačíte tlačítko 
"Speed" a nebliká teplota, nacházíte se v programovacím režimu, ve kterém vícenásobným 
stisknutím tlačítka "Function" můžete zvolit mezi sedmi zobrazenými programy ( "Omáčky", 
"Ovoce", "Maso", atd.).



TECHNICKÁ DATA
Napájení: 220-240V, 50/60Hz, 1800W 

Výrobce: CHAL-TEC Vertriebs- + Handels GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín. 

Prohlášení o shodě 

Tento produkt odpovídá následujícím evropským směrnicím: 
2004/108 / EG (EMV)
2011/65 / EU (RoHS)
2006/95 / EG (Nízké napětí)

Pokyny k likvidaci přístroje

Při likvidaci tohoto přístroje platí směrnice EU 2002/96 / EG. Přístroj se 
nesmí zahodit do komunálního odpadu. Pro získání informací
ohledně správné likvidace se obraťte na nejbližší skládku elektronického 
odpadu. Díky správné likvidaci (např. Recyklací) se šetří životní prostředí a 
není ohrožováno zdraví ostatních lidí.




